504

Teplice-Bilina-Louny
Zastavka: Teplice,Zamecka zahrada

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

4 42BA 42BAFH
5 19D

6 19E 19NCEH
7 19NC 19NCEH
8 19D

9 19NC
10 19D
11 19NC
12 19D
13 19D 19NC
14 19D
15 19D 19NC
16 19D 44BAFT]
17 19NC
18 19D
19 29NCEA
20
21 OSNCEH
Poznamky:

B jede jen do zastavky Bilina,VMG |

A nejede pfes zastavku Bilina,aut.nadr.

N jede jen do zastavky Bilina,aut.nadr.

C nejede prfes zastavku Ledvice,upravna uhli

D

E nejede pfes zastavky Ledvice,upravna uhli a Bilina,VMG |
nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 582504 Teplice-Bilina-Louny

Vseobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: Dopravni spole€nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

n SEmmm-

Min. Zastavka Zéna

Teplice,Hlavni nadrazi 401
¥ Teplice,Zamecka zahrada 401
2 Teplice,Bilinska 401
6 Kladruby 485
8 Hostomice,Tuchlov rozc. 482
10 Hostomice,nadjezd 481
13 Hostomice,nam. 481
14 Hostomice,sklarna 481
16 Svétec,Chotéjovice 483
- Ledvice,upravna uhli 483
18 Chudefice,zav. 461
20 Chudefice,nam. 461
21 Bilina,sidlisté 461
23 Bilina,poz.zbroj. 461
25 Bilina,aut.nadr. 461
- Bilina,VMG | 461

Min.

30
34
37
41
44
47
50
55
57
60
65
68
71
73
75

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zastavka, pokracovani

Bilina,poliklinika
Hrobgice
Hrobgéice,MiroSovice
Mérunice,rozc.
Kozly

B&lusice,0bU

Bélusice,Odolice,rozc.

LibEeves,Charvatce
Lib&eves,Mnichov
Rana
Dobroméfice,Jednota
Dobroméfice
Louny,Zizkova
Louny,sokolovna
Louny,aut.nadr.

nejede pfes zastavky Ledvice,upravna uhli; Bilina, VMG I; Bélusice,ObU; Lib&eves,Charvatce; Libéeves,Mnichov

DOPRAVA

(%) USTECKEHO

KRAJE
Plati od 12.12.2021

Zéna
461
473
473
475
854
245
245
851
851
853
856
856
801
801
801

1629 /1



